

PROTOKÓŁ NR 101/2017
z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto

w dniu 18 maja 2017 r. w godz. 18:00 – 18:55
w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p.

Po stwierdzeniu quorum 101. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne. Lista obecności w załączeniu.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4.

ad. 1

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej.

- 1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia.
- 2) Opinie do projektów uchwał złożonych do porządku sesji XXXIII
- 3) Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2017
- 4) Oświadczenia i komunikaty.

ad. 2

Zarząd opiniował projekty uchwał złożone do porządku sesji XXXIII zwołanej na dzień 25.05.2017 r.

za : przeciw : wstrzymujących

Projekt uchwały Komisji Praworządności i Porządku Publicznego w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Szpitalnej 20-22 w Krakowie, referent Barbara Zarzycka Rzeźnik	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie planowanej znaczącej likwidacji i redukcji miejsc postojowych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto, referent Marcin Orski	0 : 4 : 0
Projekt uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie przyjęcia Sprawozdania z działalności Zarządu w 2016 roku, referent Aleksander Miszalski	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie zbycia części działki przy al. 29 Listopada w Krakowie, referent: Witold Jan Kajstura	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu działki przy ul. Podzamcze na rzecz Żłobka Nr 1, referent: Witold Jan Kajstura	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie budowy przyłącza kablowego nN w chodniku ulicy Elizy Orzeszkowej, referent: Witold Jan Kajstura	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stradom”, referent: Witold Jan Kajstura	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie zmiany umowy użytkowania części działki nr 546/4 na cele realizacji inwestycji Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”, referent: Witold Jan Kajstura	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie przedłużenia prawa użytkowania części działki nr 540/15 przy Plantach Krakowskich, referent: Witold Jan Kajstura	4 : 0 : 0

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Bonerowskiej, referent Zbigniew Biernat	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Chmielowskiego, referent Zbigniew Biernat	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji ds Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie zagospodarowania terenu zielonego u zbiegu ulic: św. Wawrzyńca i Starowiślnej, referent Krzysztof Sajdak	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji ds Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie oznakowania parkingu podziemnego przy ul. Bożego Ciała, referent Jacek Balcewicz	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie przedstawienia kompleksowych rozwiązań komunikacyjnych dla Kazimierza, referent Jacek Balcewicz	4 : 0 : 0

ad. 3

Do projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2017 dodaje się § 3: Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 000 zł w zadaniu w § 2 Uchwały Nr XXXII/419/2017 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2017 – jak w tabeli poniżej:

B) Budowa, modernizacja, prace remontowe: ogródków jordanowskich, zieleńców, skwerów”	kwota zł	Jednostka realizująca
	95 800	ZZM
1) modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą, 2) montaż ogrodzeń na terenach gminnych 3) remont chodników na terenach zielonych, 4) rekultywacja terenów zielonych, pielęgnacja zieleni wysokiej i niskiej wraz z nasadzeniami	95 800	

a kwotę zmniejszaną 2 000 zł przeznacza się na nowe zadanie:

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia	kwota zł	Jednostka realizująca
Muzeum Armii Krajowej: projekt edukacyjny „Troska i pamięć 2017” („Szare Szeregi”)	2 000	MAK

§3 i kolejne przyjmują numerację – odpowiednio.

ad. 4

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący posiedzenie, przew. p. Tomasz Daros zamknął posiedzenie Zarządu.

*Przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy I Stare Miasto
Tomasz Daros*

Protokół sporządziła:
Barbara Radziszewska